
Avrupa Hareketlilik 
Haftası lansmanı yapıldı
Türkiye Belediyeler Birliği’nin (TBB) 2018
yılından bu yana ulusal koordinatörlüğünü
yürüttüğü Avrupa Hareketlilik Haftası
2025 Lansmanı Kuğulu Park’ta
gerçekleştirildi. “Herkes için hareketlilik”
temasıyla yapılan etkinliğe TBB Başkan
Vekili Zeydan Karalar da katıldı. n 5’te

içişleri Bakanlığı, izmir Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreterlik görevi
için zeki Yıldırım’ın göreve
getirilmesini onayladı. Yıldırım genel
sekreter oldu. Başkan Cemil Tugay,
Genel Sekreter ramazan Tezcan ile
yolların ayrıldığını duyurmuştu. n 5’te

Yıldırım ‘resmen’ 
Genel Sekreter oldu

TÜRKİYE KAVURUCU SICAKLARLA BOĞUŞURKEN İZMİR, BİR HAFTADIR YANGINLARA TESLİM OLMUŞ DURUMDA 

Yayla yürüyüşünde
renkli görüntüler  n 3’te

NAFAD’ın ilk yardım 
eğitimi tamam  n 3’te

.yıl
1 Temmuz 2025 SalıFiyatı: 5 TL.

CHP Kurultay Davası ertelendi

İZMİR YANIYOR
20 eV Tamamen YanDI
izmir, tarihinin en büyük yangın krizlerinden
birini yaşıyor. 25 Haziran’da Aliağa
Horozgediği’nde başlayan yangın dalgası, kısa
sürede kenti sardı. Foça, Gaziemir, Menderes ve
Seferihisar'da alevler ormanları, evleri, işyerlerini
yuttu. Binlerce hektar orman alanı kül oldu.
Seferihisar’da 5 mahalle ve 1 site tahliye edildi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, 20
evin tamamen yandığını, mal kaybının ise çok
yüksek olduğunu söyledi. 

DuYGu DOLu KareLer
BÜYÜK mücadelelerin yaşandığı yangında
duygu dolu kareler de ortaya çıktı. Evinden
çıkamayan tekerlekli sandalyedeki yaşlı adam ve
yine evinde mahsur kalan bir vatandaş ile kedisi
ekipler tarafından kurtarıldı. 345 hanenin
bulunduğu Doğankent Sitesi'ndeki çok sayıda  ev
zarar gördü. Site sakini Görkem Yarıcı, "Eşimle
kazma kürekle yardım etmeye çalıştık. İtfaiyeciler
kurtarmaya çalıştılar ama yetişmek mümkün
değildi" ifadelerini kullandı. 

maSaL OLSa inanmazDIm
SiTe sakinlerinden Selahattin Aydın, “Yangının
çıkış yeri ile buranın arasında aşağı yukarı 20
kilometre var, ben 30 yıldır burada çalışıyorum,
orman teşkilatında uzun yıllar burada çalıştım ama
böyle bir yangın görmedim. Fırtına nedeniyle
buraya kadar gelmiş, masal bile olsa hikaye bile
olsa yangının bu şekilde buraya kadar
sıçrayabileceğini düşünmezdim" dedi. n 5’te

İzmir, yaz mevsimini yangın mevsimi olarak açtı. Tarihinin en büyük yangın dalgasını ardı ardına yaşayan kent,
6 günde 7 büyük yangına sahne oldu. Yangınlarla birlikte vatandaşların umutları da gelecekleri de küle döndü  

CHP Kurultayı’nın iptali davasında mahkeme, görevsizlik kararına yapılan itiraz sürecinin kesinleşmesini
bekleme kararı aldı, davayı 8 Eylül’e erteledi. Özgür Özel, vatandaşları Saraçhane mitingine davet etti

Ödemiş Belediyesi tarafından organize
edilen Bademli 54. Kiraz ve 21. Meyve
Fidanı festivali coşkulu bir şekilde
gerçekleşti. En iyi kiraz yetiştiricisi, en iyi
fidan yetiştiricisi ve kiraz güzelinin seçildiği
festivalde REROBÜS Müzik Grubu’nun
seslendirdiği şarkılarla geçmişe yolculuk
yapıldı. n 2’de

‘Kiraz Güzeli’
tacına kavuştu

CumHuriYeT Halk Partisi'nin
38. Kurultayı’nın iptali istemiyle
açılan dava dün görüldü... Ankara
42. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde
görülen dava saat 10.00’da
başladı. CHP’nin avukatları, ek
süre talebinde bulunmayacaklarını
beyan etti. Davacı Lütfü Savaş ve
diğer delegelerin avukatları ise,
CHP Parti Meclisi üyelerinin
davaya katılma taleplerinin reddini
talep etti. Mahkeme davayı 8
Eylül tarihine erteledi. n 4’te

Bir Garip Orhan
Veli final yaptı
aYVaLIK’Ta "Bir Garip Orhan Veli"
müzikali Ayvalık Belediyesi Amfi
Tiyatro'da yapılan gösterimle son kez
seyirciyle buluştu. n 7’de

Memur ve emekli
zammı belli oluyor
Haziran enflasyonu TÜİK tarafından
Perşembe günü açıklanacak. Memur ve
emeklinin yılın ikinci yarısına ilişkin
alacağı zam da belli olacak. n 6’da

Ankara 48’inci Asliye Ceza
mahkemesi; CHP’nin 38’inci kurultayına
açılan “Mutlak butlan” (yok sayma)
davasını dün 8 Eylül 2025 tarihine
erteledi…

Çok manidar bir tarih… Çünkü, bir gün
sonrası, yani 9 Eylül; CHP’nin 102’nci
kuruluş yıldönümü… Kasıt var mı yok mu
bilemem? Ama bu tarih gerçekten
düşündürücü…

Kimilerine komplo teorisi gibi gelebilir
ancak bana göre bu mesele; sadece bir
takvim oyunu değil. Bu, siyasi hafızanın en
derin yerlerine dokunan, sembollerle ve
zamanlamayla oynanan bir “hukuk
siyaseti” tiyatrosu gibi gözüküyor. Ve
sahneye konan bu gösteride 8 Eylül tarihi,
kelimenin tam anlamıyla tesadüf
kokmuyor. Bilakis, bilinçli bir gönderme,
ustaca bir psikolojik manevra gibi duruyor.  

CHP’nin 38’inci kurultayının "yok
hükmünde" sayılması talebi ile açılan
dava, rejim ölçeğinde yankı
uyandırabilecek bir davadır. Hukuki bir
süreç gibi görünse de, siyasetin
damarlarında dolaşan bir virüs gibi işliyor.
Dolayısıyla mesele, Özgür Özel’indevam
etmesi ya da yerine eski genel başkan
Kemal Kılıçdaroğlu’nundönmesi meselesi
değildir. Mesele baştan aşağıya “seçmen
nezdinde ivmesi yükselen” CHP’nin
kurumsal kimliğidir.

CHP, 9 Eylül 1923'te doğdu. Türkiye
Cumhuriyeti'nin siyasal omurgasının ilk
tuğlalarındandır. Laikliği, halkçılığı,
devletçiliği, devrimciliği, milliyetçiliği ve
cumhuriyetçiliği temsil eder. Kısacası, bir
rejimin, bir sistemin adıdır CHP. Sanırım bu
sistem; günümüz siyasetinde kimilerinin
hesabına gelmiyor. Ve bu rejim, kökünden
değiştirilmek isteniyor. Bu nedenle;
“Kurucuyu kurcalıyoruz. Tarihi yeniden
yazabiliriz. Bu simgeleri kırabiliriz” demek
isteniyor olabilir. 

Bu nedenledir ki davanın ertelendiği 8
Eylül tarihi; bir zamanlamadan fazlasıdır.
Sembollerle dolu bir müdahaledir. Bu
hamle, CHP’nin moral üstünlüğüne,
kurucu misyonuna ve “devletin partisi”
olma hafızasına doğrudan bir taarruzdur.
Kim bilir belki de “Kutlama yapacağınıza,
geçmişinizi sorgulayın” demeye
getiriyorlar. İşte o çevreler; 8 Eylül’ü bir
gölge gibi 9 Eylül'ün üzerine düşürüp,
adeta “kutlama değil, sorgulama
günü” olarak ilan edebilirler. 

Ama unutmamak gerekir ki;
tarihi yeniden yazanlar olabilir ama
her zaman tarihi yapanlar konuşur
ve konuşulur.

Neden 8 Eylül?

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

İsmet Orhan

İnsanlık, tarih boyunca…
Önceleri, öz yönetim ve monarşik.
Sonraları, karmaşık demokratik
ve totaliter sistemler... n 4’te

Büyük çatının kodları!
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
İzmir İl Kadın Kolları Çevre, Doğa ve
Hayvan Hakları Komisyonu, 5 Haziran
Dünya Çevre Günü kapsamında,
Bornova Belediyesi ev sahipliğinde
“Küçük Kalpler Doğaya İzler” adlı
resim sergisi ve söyleşi etkinliği
düzenledi. Dramalılar Köşkü'nde
gerçekleşen etkinlikte çocukların doğa
ve çevreye dair duyarlılıklarını
yansıttıkları resimlerin ardından, iklim
krizi ve atık yönetimi konularında
uzman sunumları yapıldı.

Ortak yaşam alanı
Etkinliğin açılışında konuşan CHP

İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Zahide
Kurun, çevrenin yalnızca insanların
değil tüm canlıların ortak yaşam alanı
olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi:

“Ortak yaşam alanımızda sadece
biz insanlar değil, bizlerle birlikte
milyonlarca canlı yaşıyor. Gördüğümüz
ya da göremediğimiz canlılara ev
sahipliği yapan çevreyi korumak,
kollamak ve bugünden aldığımız mirası
yarınlara hakkıyla teslim etmek
hepimizin başlıca görevlerinden biri.”

Aynı zamanda ilgili komisyonun
üyesi olan Bornova Belediye Başkan
Yardımcısı Duygu Bölük ise iklim
değişikliğinin geldiği noktayı “kriz”

olarak tanımlayarak, “İklim değişikliği
artık iklim krizi haline dönüşmüştür. Bu
yüzden bizler de hem belediye olarak
hem Cumhuriyet Halk Partisi olarak,
hem de bu alanda çalışan STK’lar ve
akademisyenlerle birlikte, geleceğimizi
tehdit eden bu konuyu hep birlikte ele
alalım istedik.” diye konuştu.

CHP İzmir İl Kadın Kolları Başkan
Yardımcısı İsmigül Eroğlu, etkinliğin

amacını;  “İklim değişikliği artık sadece
geleceğin değil, bugünün de sorunudur.
Her birey, her kurum, her ülke birlikte
hareket etmek zorunda. Bugün burada,
büyüyen bu soruna dikkat çekmek için
biraradayız” sözleriyle özetledi.

Atölyeler ve söyleşiler
Komisyon Başkanı Nur Çetiner,

programın içeriğine dair bilgi verip,

“Bugün alanında uzman hocalarımızla
birlikte iklim değişikliği, atık yönetimi,
organik atıkların geri kazanımı ve
karbon ayak izi ölçümü gibi çevremizi
ve geleceğimizi doğrudan ilgilendiren
konularda bilgi sahibi olacağız” dedi.
İZYAŞAM Kadın Kooperatifi Başkanı
Nevin Bağdatlı da organik atıkların geri
dönüşümü hakkında sunum yaptı.
MÜRVET KUBAY

Ayvalık’ta bu yıl 22’ncisi düzenlenen Sarımsaklı
Trophy Halk Oyunları Festivali,
uluslararası katılımla büyük bir
coşkuyla gerçekleştirildi. Beş
farklı ülkeden gelen 25 ekip,
Sarımsaklı Sahili’nde
sahne alarak birbirinden
renkli yöresel halk
danslarını sergiledi.
Festival, izleyenlere
unutulmaz bir dans ve
müzik şöleni sundu.

Etkinliğe emek veren herkese
teşekkür eden Ayvalık Belediye Başkanı
Mesut Ergin, “Ülkemizin ve Balkan coğrafyasının

kültürel zenginliğini, halk oyunlarının birleştirici ve
eşitleyici gücüyle hep birlikte yaşadık.

Bu değerli festivali başarıyla
hayata geçiren çalışma

arkadaşlarıma ve sahnede
görsel bir şölen sunan tüm
dansçılarımıza yürekten
teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Ergin ayrıca,
Sarımsaklı Trophy

Festivali’ne gösterilen
ilginin her yıl artarak devam

ettiğini belirterek, uluslararası
kültürel buluşmaların Ayvalık’a değer

kattığını vurguladı. HABER MERKEZİ

‘Çözüm hepimizin’
Bornova Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “Küçük Kalpler Doğaya İzler” etkinliğinde
çocukların çevre temalı resimleri sergilendi, iklim krizi üzerine sunumlar ve atölyeler gerçekleştirildi 

Menemen Belediyesi Halk
Oyunları Ekibi, Türkiye Halk
Oyunları Gençler
Şampiyonası'ndan Türkiye
Şampiyonu oldu. Menemen'in
başarılı gençleri, kazandıkları
kupayı Menemen Belediye
Başkanı Aydın Pehlivan'a
götürdü. Menemen'e Türkiye
birinciliği getiren ekibi tebrik eden
Menemen Belediye Başkanı
Aydın Pehlivan, "Gençlerimizin
başarılarıyla gurur duyuyoruz.
Göreve geldiğimiz günden beri
spora, sanata ve gençlere
verdiğimiz desteğin meyvelerini
böyle güzel haberle almaktan
dolayı çok mutluyum. Bundan
sonraki hedef uluslararası
başarılardır" dedi. HABER MERKEZİ

Menemen'e Türkiye 
Şampiyonluğu gururu

HALK OYUNLARI

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
her yıl organize edilen Yaz
Dönemi Destekleme ve
Yetiştirme Kursları (DYK) ile Yaz
Okulları, bugün başlıyor.
Öğrencilerin akademik
başarılarını desteklemeyi ve çok
yönlü gelişimlerini sağlamayı
amaçlayan yaz dönemi
faaliyetleri, Türkiye genelinde
olduğu gibi Muğla'da da yoğun
ilgi görüyor. Bu yılki uygulamada
öğrenciler ve öğretmenler,
bulundukları yerleşim yerlerine en
yakın okullarda açılacak kurslara
başvurarak katılım
sağlayabilecek. Böylece yaz
tatilini kendi şehirlerinde geçiren
öğrencilerin eğitime erişimi
kolaylaştırılacak. İHA

2024-25 yaz okulları
bugün başlıyor

MUĞLA

Bayraklı Belediyesi, çocukların yaz
tatilini verimli ve eğlenceli
geçirmeleri için yaz atölyeleri
düzenliyor. Bu kapsamda 7-12 yaş
arasındaki çocuklar, 10 branşta
çeşitli kurslara katılma fırsatı
bulacak. 7 Temmuz’da başlayacak
yaz okulunda; neşeli matematik,
İngilizce, arkeoloji, görsel sanatlar
ve eğlenceli bilim, orff (oyunla
müzik), zeka oyunları, yaratıcı
yazarlık, hareket eğitimi ve satranç
gibi kurslar yer alacak.  Kurslar,
Mansuroğlu Mahallesi 100. Yıl
Matematik ve Zeka Oyunları
Parkı’nda yapılacak. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, “Tüm
çocuklarımızı eğlenip,
öğrenebilecekleri yaz okuluna
bekliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Başkan Önal’dan
kurslara davet var

BAYRAKLI

Ege Üniversitesi (EÜ)  Etnografya Müzesi, Smyrna söyleşi
serisinin son oturumuna ev sahipliği yaptı. EÜ Etnografya
Müzesi Müdürü Doç. Dr. Dilek Maktal Canko’nun
moderatörlüğünde “Smyrna’da Kap Kacak Modası: Tercih
mi Zorunluluk mu?” başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. Smyrna
Agorası kazılarında uzun yıllardır görev alan Edebiyat
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevinç
Gök İpekçioğlu konuşmacı olarak yer aldığı etkinliğe
akademisyenler öğrenciler ve sanatseverler katıldı. Etkinliğin
sonunda Etnografya Müzesi Müdürü Doç. Dr. Dilek Maktal
Canko, sunumuyla söyleşiye değerli katkılarda bulunan Doç.
Dr. Sevinç Gök İpekçioğlu’na “Teşekkür Belgesi” takdim etti.
HABER MERKEZİ

‘Smyrna’da Kap Kacak Modası’ konuşuldu
Ege Üniversitesi Hemşirelik FakültesiÖğretim Üyesi Prof.
Dr. Fatma Orgun danışmanlığında ve Hemşirelik Fakültesi
4.sınıf öğrencisi Damla Değirmen tarafından yürütülen
"Hemşirelik Öğrencilerinin Girişimcilik Davranış
Düzeylerinin Yapay Zekâ Kaygıları Üzerine Etkisinin
İncelenmesi" başlıklı TÜBİTAK 2209-A projesi, “I. Ulusal
Sağlık Bilimleri Lisans Öğrencilerini Geliştirme
Kongresi”nde sözel bildiri olarak sunulmuş ve “Sözel 
Bildiri Birincilik Ödülü”ne layık görüldü. Ege Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak ve Hemşirelik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Dönmez, genç araştırmacıyı ve
danışman hocasını tebrik ederek başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Egeli genç araştırmacıya birincilik ödülü

Ödemiş Belediyesi tarafından
organize edilen Bademli 54. Kiraz ve
21. Meyve Fidanı festivali coşkulu
bir şekilde gerçekleşti. En iyi kiraz
yetiştiricisi, en iyi fidan yetiştiricisi
ve kiraz güzelinin seçildiği festivalde
REROBÜS Müzik Grubunun
seslendirdiği şarkılarla geçmişe
yolculuk yapıldı.

Bademli’nin geleneksel hale
gelen Kiraz ve Meyve Fidanı
festivali 29 Haziran Pazar günü
festival alanında yapıldı. İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr.Cemil Tugay’ı vekaleten İzmir
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi
Görkem Çolak, Belediye Başkanı
Mustafa Turan, Bademli Mahallesi
Muhtarı Sema Emine Özbaş, meclis
üyeleri, muhtarlar, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, gaziler ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

Bademli’nin verimli toprakları,
iklimi, çalışkan insanları, kirazı,
meyve fidanı ve özellikle
kooperatifleşme bilinciyle,örnek
gösterilen bir yerleşim yeri olduğunu
vurgulayan Başkan Mustafa Turan
konuşmasında; “Toprağa emek verip

çok yıllar dert toplayan üreticimizin
alın terinin karşılığını alabildiği,
çocuklarımızın doya doya meyve
yiyebildiği  adaletli, huzurlu ve
bereketli bir ülke hepimizin ortak
dileğidir. Umudumuzu
kaybetmeyeceğiz. Hep beraber
yeşerteceğiz” dedi. Ödemiş
Belediyesi Halk Oyunları ekibinin
roman grubu gösterisiyle başlayan
festivalde, İzmir Büyükşehir

Belediyesi Pop Orkestrası ve
RETROBÜS Müzik Grubu  sahne
aldı. 80’ler ve 90’lar müziklerini
seslendiren RETROBÜS Müzik
Grubu, katılımcılara geçmişe bir
yolculuk yaşattı. Festival
kapsamında düzenlenen yarışmaların
ödülleri etkinlik kapsamında verildi.
Kiraz Güzeli’in tacı ise Bademli
Muhtarı Sema Özbaş tarafından
takıldı. HABER MERKEZİ

Konak’ın web sitesi 
artık daha görünür 
Konaklıların belediye hizmetlerine daha
hızlı ve kolay ulaşabilmesi amacıyla birçok
hizmeti e-belediyecilik üzerinden sağlayan
Konak Belediyesi, kurumsal web sitesinde
yeniliğe gitti. Vatandaşların belediye
hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak
amacıyla geliştirilen yeni sitede e-imar
işlemleri, kurs ve sosyal yardım başvuruları
gibi önemli hizmetler
daha görünür ve
erişilebilir hale
getirildi.
Kullanıcı
dostu
yapısıyla
dikkat çeken
site, vatandaşların
ihtiyaç duyduğu bilgi ve
başvuru alanlarına kısa sürede ulaşmasını
mümkün kılıyor. Konak Belediyesi,
yenilenen web sitesiyle dijital hizmet
kalitesini artırmayı, şeffaf, adil ve katılımcı
bir yönetim anlayışını daha da
güçlendirmeyi hedefliyor.
Mobil cihazlarla tam uyumlu şekilde
hazırlanan site, farklı ekran boyutlarında
sorunsuz çalışarak her yerden erişim
kolaylığı sunuyor. Ayrıca kullanıcı deneyimi
göz önünde bulundurularak sadeleştirilen
menü yapısı sayesinde aranan bilgiye
ulaşmak daha pratik hale getirildi. 
Yeni web sitesinde yer alan dikkat çekici
yeniliklerden biri de “Sahiplendir” özelliği
oldu. HABER MERKEZİ

22. Sarımsaklı Trophy Festivali yapıldı

‘Kiraz Güzeli’nin tacını 
muhtar Özbaş taktı

CHP İzmir İl Kadın Kolları Çevre, Doğa ve Hayvan Hakları Komisyonu, 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında
yaptığı resim sergisi ve söyleşi etkinliğiyle, iklim krizi ve çevre kirliliğine dikkat çekerek, farkındalık yarattılar

Bademli 54. Kiraz ve 21. Meyve Fidanı festivaline katılan minikler, Büyükşehir
Belediyesi Pop Orkestrası’nın şarkıları ve gösterilerle gönüllerince  eğlendi
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Nazilli Belediyesi bünyesinde
faaliyet gösteren Afet ve Acil Durum
Ekibi (NAFAD), Aydın İl Sağlık
Müdürlüğü tarafından düzenlenen
Sağlık Bakanlığı onaylı İlk Yardım
Eğitimi'ni başarıyla tamamladı ve
tüm katılımcılar sertifika almaya hak
kazandı. Belediye olarak eğitimlere
aralıksız devam edeceklerini ifade
eden Başkan Dr. Ertuğrul Tetik,
çalışmalarından dolayı NAFAD
üyelerine teşekkür etti. İHA

NAFAD’ın ilk yardım 
eğitimi tamam

NAZİLLİ

Söke Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, kent estetiği ve çevre
güvenliği adına önemli bir çalışmaya
daha imza attı. Sanayi Sitesi’nde
gerçekleştirilen kapsamlı
denetimlerde; cadde, sokak,
meydan gibi kamunun ortak
kullanım alanlarına ya da özel
mülkiyet alanlarına uzun süredir terk
edilmiş, hurda, atıl ve hasarlı araçlar
tek tek tespit edildi. Araç sahiplerine
gerekli uyarıları yapıldı. İHA

Ekiplerden hurda 
araçlara müdahale

SÖKE 

Fethiye’de 3 gün boyunca Yayla
Yürüyüşü gerçekleşti.  Yürüyüşte
Yörükler, 100 kilometrelik
güzergahı geleneksel kıyafetleriyle
at, eşek ve develer eşliğinde kat
etti.Yol boyunca renkli görüntülere
sahne olan etkinlik, tatilciler ve
turistlerin de ilgisini çekti.
Geleneksel Yörük kültürünün
yaşatıldığı etkinlikte katılımcılar,
doğayla iç içe bir yolculuk
deneyimi yaşadı. İHA

Yayla Yürüyüşü’nde
renkli görüntüler

FETHİYE

HABERLER

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nın hazırladığı ve 4. İdare
Mahkemesi tarafından iptal edilen
İnciraltı planlarıyla ilgili açtığı ikinci
davayı da kazandı. İzmir 3. İdare
Mahkemesi, bilirkişi heyetinin
hazırladığı ‘Tarım raporu’
doğrultusunda yürütmeyi durdurma
kararı aldı. 

Mahkemenin verdiği sevindirici
karar sonrası İnciraltı Gelişim Derneği
(İNGEDER) Başkanı Tayfun
Karabulut, “Bu karar sadece bir
planlama kararı değil; İnciraltı ve
Bahçelerarası toprak sahiplerinin ve
İzmir halkının yıllarca beklediği bir
adaletin tecellisidir. Bu karar, toprağın
sadece mühendislik çizimleriyle değil,
halkın iradesiyle şekilleneceğini bir
kez daha göstermiştir” dedi. Karabulut,
açıklamasına şöyle devam etti:
“İnciraltı artık dava dosyalarının, masa
başı raporların, yanlış yaklaşımların
alanı değildir. İnciraltı artık İzmir’in
geleceğiyle bütünleşmiş bir kent
parçasıdır. Bu karar, yalnızca

planlamayı değil; aynı zamanda
binlerce hak sahibinin sabırla
yürüttüğü hukuk mücadelesini
taçlandırmıştır.Mahkemenin kararı, bu
çabanın boşa olmadığını; İnciraltı’nın
tarım dışı kullanım izninin hukuka,
kamu yararına ve İzmir’in geleceğine
uygun olduğunu ortaya koymuştur.
İnciraltı planlarının artık net olarak önü
açıktır. Çok yakın zamanda da

1/5000’lik ve 1/1000’lik planlarımızı
askıya çıkmasını bekliyoruz. Hemen
sonrasında da 18 uygulama planları ile
de İzmir’in İnciraltı’nı kazanacağı
günleri sabırsızlıkla bekliyoruz.” 

Ortak kazanım
İNGEDER’in ciddiyetle ve

kararlılıkla mücadeleyi sonuna kadar
sürdüreceğinin altını çizen Karabulut,

“İNGEDER olarak başta
Cumhurbaşkanı makamına,
hükümetimize ve Tarım ve Orman
Bakanlığımıza, süreci başından beri
yanımızda olan AK Parti İzmir
Milletvekilimiz sayın Mahmut Atilla
Kaya’ya, planlama konusundaki net ve
yapıcı duruşuyla yanımızda duran
Büyükşehir Belediye Başkanı sayın
Cemil Tugay’a, sürecin takipçisi olan
ve katkı sunan Balçova Belediye
Başkanı sayın Onur Yiğit’e, ayrıca
İnciraltı mücadelesinin en başından bu
yana bizlere destek veren İzmir Ticaret
Odamıza, Ege Bölgesi Sanayi
Odamıza, İzmir Ticaret Borsamıza,
Esnaf Odamıza ve İzmirli tüm sivil
toplum örgütlerine gönülden teşekkür
ederiz. Kararla İnciraltı artık belirsizlik
değil, gelecek üretmektedir. Bu
mücadele siyasi değil; vicdani,
toplumsal ve hukuksal bir
mücadeledir. Kararla kazanan
İzmir’dir, zafer İzmirlinindir. İzmir,
İnciraltı’nı kazanıyor. Çünkü İnciraltı
artık İzmir’in ortak kazanımıdır”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Yıllardır tartışılan İnciraltı planlarında önemli bir dönüm noktası yaşandı. Ziraat Mühendisleri Odası’nın ‘tarım dışı
kullanım’ kararına karşı açtığı dava mahkemece reddedildi. İNGEDER Başkanı Karabulut, “İzmirliler kazandı” dedi

Balçova Belediye Başkanı Onur
Yiğit, İzmir 6. İdare Mahkemesi’nin
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası
Genel Merkezi tarafından açılan
davayı reddetmesi üzerine açıklama
yaptı. Sosyal medyadan “Balçova
kazandı” başlığıyla haberi duyuran
Yiğit, bölgede uzun yıllardır
mağduriyet yaşayan hak
sahiplerine, “gözünüz aydın” mesajı
verdi. Yiğit, şunları söyledi: “İzmir
6. İdare Mahkemesi, vermiş olduğu
karar ile İzmir İl Tarım Kurulu’nun
İnciraltı-Bahçelerarası

mahallelerimiz için daha önce almış
olduğu planlamanın kamu yararına
uygunluk raporunu, bir kez daha

tasdiklemiş oldu. Adalet tecelli etti.
Yıllardır plansızlık içinde yolu,
suyu olmadan yaşayan
hemşerilerimizin gözü aydın. 
Halka rağmen, halkın taleplerini
görmezden gelen hiç bir çaba,
karşılık bulmayacaktır. Şimdi
İzmir’in göbeğinde plansız, kaçak
yapılaşan bölgenin planlanarak
bölge sakinlerine, kamuya,
ilçemize, şehrimize en güzel 
şekilde hizmet edecek şekilde
yeniden planlanması için çalışma
zamanı.” 

İnciraltı planlarında
anlamlı dönüm noktası

Karşıyaka Belediyesi tarafından
başlatılan Mahalle Afet Gönüllüleri
(KARMAG) projesinde ilk dönem
tamamlandı. 16 saatlik teorik ve
uygulamalı eğitimler sonunda 65
gönüllüye katılım belgeleri takdim edildi.
Belediye Başkanı Yıldız Ünsal
“Ülkemizde bugüne kadar yaşanan
tecrübeler, afetlere hazırlıklı olmanın
önemini bizlere acı şekilde gösterdi.  Bu
önemli projeye katılan tüm
gönüllülerimize duyarlılıkları için çok
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Afet gönüllüleri göreve hazır
Kuşadası, kilometrelerce uzunluktaki
plajlarının temizliğini ve güvenliğini,
dünyanın en seçkin çevre ve turizm
ödülü olan Mavi Bayrak ile bir kez daha
tescilledi. Uluslararası Çevre Eğitim
Vakfı'nın (FEE) belirlediği kriterler
doğrultusunda Türkiye Çevre Eğitim
Vakfı (TÜRÇEV) koordinasyonunda
yürütülen Mavi Bayrak Programı
kapsamında 2025 yılında Mavi Bayrak
almaya hak kazanan plaj ve marinalar
belirlendi. Denetimlerin ardından,
Kuşadası'nın 25 plaj ve bir marinasını
Mavi Bayraklar süslemeye başladı. İHA 

Kuşadası plajlarına 25 Mavi Bayrak 

Yiğit: Balçova kazandı

Kaya: İstemezükçülerin 
açtığı dava reddedildi
AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut
Atilla Kaya, kararla ilgili sosyal
medya hesabı üzerinden açıklama
yaptı. AK Partili Kaya, “Kentimize
nefes aldıracak yeşil alanlar ve
ekonomimize katkı sağlayacak
yatırımlarla İzmir'imizin
geleceğinde rol oynayacak İnciraltı
için önemli bir karar alındı. İzmir 6.
İdare Mahkemesi, 2023/902 esas
sayılı davasında kararını açıkladı.
İzmir'de güzel olan her şeye
düşman olan istemezükçü'lerin
açtığı davayı reddetti. Böylece
planlama çalışmalarında çok
önemli bir eşiği daha aşmış olduk.
Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. 

İNGEDER vekili Av. Mustafa
Çetin de kararın hayırlar
getirmesini diledi. Çetin, “ Sayın
mahkeme, tüm itirazlarımızı ve
savunmalarımızı titizlikle
değerlendirerek ; dosya içeriği
,deliller doğrultusunda ve
İnciraltı’nın gerçek durumu göz
önünde bulundurarak davayı
reddetmiştir.Biz de
mahkemenin bu kararını yerinde
ve doğru buluyoruz. Bu karar
doğrultusunda, kazanan sadece
İnciraltı arsa sahipleri değil, tüm
İzmir olmuştur. Bu kararla da
İnciraltı’nın planlanmasının
önünde engel kalmamıştır.

İzmir’e hayırlı olsun.”
Dosyayı inceleyen İzmir 6. İdare
Mahkemesi, bilirkişi raporlarının
hükme esas alınabilecek nitelik
ve yeterlilikte olmadığı
kanaatine vararak davayı
reddetti. Mahkeme kararın
kamu yararına olduğunu
hükmetti. Davanın özeti ise
şöyle: Mahkeme, 6100 sayılı
Hukuk Muhakemeleri
Kanunu’nun 282. maddesi
uyarınca bilirkişi raporlarını
serbestçe değerlendirmiş;
ancak raporların hükme esas
alınabilecek nitelik ve yeterlilikte
olmadığı kanaatine varmıştır.

Engel kalmamıştır

Eğitim kurumlarına desteğini
sürdüren Narlıdere Belediyesi,
yaz tatilinin başlamasıyla
birlikte ilçedeki okullarda iç
cephe boya-badana ve bakım
çalışmalarını başlattı.
Öğrencilerin daha sağlıklı ve
hijyenik ortamlarda eğitimlerine
devam edebilmeleri amacıyla
yürütülen çalışmalar
kapsamında, sınıflar ve ortak
kullanım alanları baştan sona

yenileniyor. Fen İşleri
Müdürlüğünün okullardan
gelen talepler doğrultusunda
yürüttüğü çalışmalarla, sınıflar
ve ortak kullanım alanları
tertemiz ve bakımlı getiriliyor.
Eğitime yapılan her katkıyı,
geleceğe yapılan bir yatırım
olduklarını gördüklerini
söyleyen Başkan Erman Uzun,
“Belediye olarak, öğrenci
kardeşlerimizin eğitim

ortamlarının iyileştirilmesi için
bize gelen talepler ve elimizdeki
imkânlar doğrultusunda
gereken desteği sağlıyoruz.
Öğrencilerimiz ve kıymetli
öğretmenlerimiz için ne yapsak
az. Öğrencilerimizin daha
güvenli, hijyenik ve çağdaş
ortamlarda eğitim görebilmeleri
için elimizden gelen desteği
vermeye devam edeceğiz” diye
konuştu. SİMGE AKBULUT

Narlıdere’den okullara bakım 
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İnsanlık,
tarih boyunca…
Önceleri,
Öz yönetim ve monarşik…
Sonraları,
Karmaşık demokratik ve totaliter

sistemlerle yaşama tutunma formülleri
ürettiler…

Daha sonraları ise,
200’ün üzerinde irili ufaklı

imparatorluklar oluşturdular…
HHH

Günümüze gelince!…
BÜYÜK ÇATI
Son yüzyılda
İnsanlık,
İki büyük oluşumun,
Yani büyük çatının,
hakimiyetine teslim oldu?…
Britanya krallığı,
Amerika Birleşik Devletleri…

HHH

Türkiye,
Genç Cumhuriyeti yeni bir
Dünya savaşına sokmamayı

becerince,
Amerika genelkurmay başkanı
George Catlett Marshall,
Ingiltere’ye gelerek,
“Birinci balık Japonya’yı elimizden

kaçırdık,
İkinci balık Türkiye’yi

kaçırmamalıyız’’ diye telkinde
bulunur…

İşte bu telkin,
O gündür bu gündür,
Türkiye’nin kaderini belirledi ve

devam ettiriyor…
HHH

NASIL MI?
İNGİLTERE
Dini duyguları…
Yani,
Tarikat ve cemaatleri,
Örgütleyip, besleyip, büyüttüler,
Arap çöllerindeki yeni

Lawrence’leri Türkiye’de
yetiştirdiler…

ABD…
Milli duyguları…
Yani,
Atatürk milliyetçiliğine karşı,
Vatan aşkıyla dolu saf Anadolu

gençliğini,
Ülkücülük adı altında örgütleyip

sokağa sürdüler…
Solculuk adı altında,
Onlarca fraksiyon kurdurup,
Sağ sol çatışmalarını başlattılar…
Devlet derinliğini de,
Mit müsteşarlığına atadıkları Fuat

Doğu paşa ile kontrolde tuttular…
General Fuat paşa,
Ölümünden iki ay önce,
“Ben Mit müsteşarlığı yapmadım,

CIA müdürlüğü yaptım’’ açıklamasını
yapmıştı…

HHH

Büyük çatıyı oluşturan
ABD ve İngilizlerin,
Aslında işleri kolaydı Türkiye’de!
Çünkü!
Kurtuluş Savaşı’nda
Atatürk’e kaybeden,
Yunanistan- İngiltere-Fransa-

Almanya-İtalya yandaşları azınlıklar,
Türk-Kürt
Alevi-Sünni kimlikleri adı altında,
Devletin derinliklerinde yerlerini

aldılar…
Milleti parçalamayı becerdiler…

HHH

Orijinal kimlikler yetersiz kalınca…
İşte bu kripto
Türk-Kürt-Alevi-Sünni kimlikliler,
Büyük çatının,
Türkiye’deki kodları,
Uşakları oldular…
Şu an,
İçinde bulunduğumuz durumu

onlar belirliyor ve yönetiyorlar …
HHH

CHP KURULTAYI
Kurultay davası,
8 Eylül’e ertelendi…
Ne alaka?
Varsa suç cezasını kes yargı

yoluyla…
Yoksa suç!
Sonlandır davayı olsun bitsin…
Davayı uzatmanın ve ertelemenin,
Amacı açık!…
Ama!
Nerede objektif yargı?
Nerede siyasi otorite?
Nerede millet iradesi?
Amaç?
Halkın gündemindeki,
- Açlığı ve adaletsizliği

unutturmak…
- Dünya gündeminden

koparmak…
CHP’i parçalayıp yok etmek…
Taaaki !
Büyük Ortadoğu Projesi,
Tamamen oturuncaya kadar…

İsmet Orhan

Büyük çatının
Türkiye kodları!
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Cumhuriyet Halk Partisi'nin 38.
kurultayın iptali istemiyle açılan dava
dün görüldü... Ankara 42. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nde görülen dava saat
10.00’da başladı. CHP’nin avukatları,
ek süre talebinde bulunmayacaklarını
beyan etti. Davacı Lütfü Savaş ve diğer
delegelerin avukatları ise, CHP Parti
Meclisi üyelerinin davaya katılma
taleplerinin reddini talep etti.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin avukatı
Çağlar Çağlayan, duruşmada söz alarak
davaya ilişkin önemli açıklamalarda
bulundu.

‘Beklentimiz beraat’
Feri müdahallik talebi hakkında

konuşan Çağlayan, "Olası haksız bir
davanın kabulü halinde delegenin
verdiği görevi yerine getirememe
durumu olacaktır. Bu yüzden bu kişiler
davadan doğrudan etkilenmektedir ve
taleplerin kabul edilmesi gerekir. Bu
durum yargılamanın uzatılmasına etki
etmez, tahkikat kaldığı yerden devam
edecektir" dedi.

Çağlayan, şöyle devam etti:

"Bu yargılamayı ilgilendirebilecek
ve yine mahkemenin görevli olmadığı
tek husus, iki seçim arasındaki süre
konusudur. Süreyi seçim hakimi
belirler. Bu nedenle bu iddiadan bir iptal

nedeni çıkarılması hukuken mümkün
değildir.

Kurultaya ilişkin tüm itirazlar seçim
kuruluna yapılır ve seçim hakimi aynı
gün kesin karar verir. Davada iptali

istenen hususlardan biri seçim
sonuçlarıdır. Mahkemelerin siyasi
partilere ilişkin işlem ve sonuçlara dair
işlem yapma görevi bulunmamaktadır.

Yargıtay'ın da bu hususta pek çok
kararı vardır. Bu kapsamda mahkemece
verilmesi gereken karar, 'görevsizlik'
kararıdır. Mahkemenin siyasi bir
partinin kim tarafından yöneteceğine
ilişkin bir karar verme imkanı
bulunmamaktadır. Mahkemenin
kayyum atama gibi bir karar vermesi de
olanaksızdır.’’

Lütfü Savaş'ın avukatı CHP Genel
Başkanı Özgür Özel için 'gayrimeşru
genel başkan' derken yönetimin de eski
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'na devredilmesini istedi.
Savaş'ın avukatı kayyum taleplerinin de
olmadığını belirtti. Mahkeme heyeti
davayı 8 Eylül'e erteledi.

İsmi 'mağdur' olarak dava
dosyasında yer alan eski CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu duruşmaya
katılmadı. Kılıçdaroğlu'nun dava
sürecini Balıkesir Edremit'ten takip
ettiği öğrenildi. HABER MERKEZİ

CHP Kurultayı’nın iptali talebiyle açılan davada mahkeme, görevsizlik kararına yapılan itiraz sürecinin
kesinleşmesini bekleme kararı aldı. CHP lideri Özel, vatandaşları bugün Saraçhane mitingine davet etti

CHP’nin 38. Kurultayı’nda dönemin Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
seçimi kaybederek genel başkanlık koltuğunu Özgür Özel’e bıraktı.

Ertelen dava ile ilgili konuşan
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
partisine yönelik her eylemin İBB
Başkanı ve Cumhurbaşkanı Ekrem
İmamoğlu'nun gözaltına alınması ile
başlayan 19 Mart günü ile alakalı
olduğunu ifade etti. Özel, davayı bir
siyasi operasyon olarak nitelerken
İmamoğlu'nun tutukluluğunun (19
Mart'ta gözaltı, 23 Mart'ta tutuklama)
100'üncü gününde vatandaşları
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin
olduğu Saraçhane'deki mitinge
çağırdı.

İmamoğlu ile sonuna kadar yol
yürüyeceğini de belirten Özel şunları
ifade etti:

"Partimize dönük hiçbir kumpas,
19 Mart Darbesi’nden bağımsız
değildir. Bugünkü duruşmanın da;
sonuç odaklı değil, partimizi

tartıştırmaya, iktidar yürüyüşümüzü
kesmeye, mücadele azmimizi
kırmaya yönelik süreç odaklı bir
siyasi operasyon olduğu ortadadır.
Asla hedeften şaşmayacağız,
yolumuzdan dönmeyeceğiz!

Yarın (bugün) 20.30’da;
demokrasi ve adaletin 100 karasında

ve darbenin 100. kara gününde,
direnişin kalbinde Saraçhane’deyiz!
Ekrem Başkanımıza, yol
arkadaşlarımıza sonuna kadar sahip
çıkacağız. Gençleri, kadınları,
emekçileri, emeklileri… Bu ülkeyi
seven herkesi her şeyin başladığı
yere, Saraçhane’ye davet ediyorum."

Lütfü Savaş'ın avukatının CHP Genel
Başkanı Özgür Özel için
'gayrimeşru genel başkan'
sözlerine Bolu Belediye Başkanı
Tanju Özcan'dan sert tepki geldi.
Açıklamasında "Biz Genel
Başkanımızı cami avlusunda
bulmadık. Kurultay'da bileğinin
hakkıyla seçilerek geldi!" ifadelerini
kullanan Özcan, Kılıçdaroğlu'na
yaptığı çağrıda "Yetmedi mi
CHP'ye verdiğin zarar? Ortak
mısınız saray rejimiyle?" diye sordu.

Tanju Özcan’dan sert tepki
Eski CHP Genel Başkanı Hikmet

Çetin de, adliye çıkışında açıklama
yaptı. Çetin, "Hepimizin genel
başkan etrafında toplanmamız,
birlik içinde olmamız lazım.  Parti içi
birlik şart" dedi. İzmir İl Başkanı
Şenol Aslanoğlu'ndan da dikkat
çeken bir paylaşım geldi. Genel
Başkanı Özgür Özel, Başkan Cemil
Tugay ve kendisinin bulunduğu bir
fotoğrafı paylaşan Aslanoğlu,
"Ayağa kalk İzmir iktidara
yürüyoruz!" ifadelerini kullandı.

Hikmet Çetin: Parti içi birlik şart

Başarır: Gündem
erken seçim
Karar sonrası açıklama yapan CHP
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır
da, "Bu ülkeyi erken seçime
götürmek istiyoruz. Bizim
gündemimiz bu. Bana göre 4
şizofrenik dilekçeyle dava açılıyor Bu
davanın bir karşılığı yok. Bu davanın

sonucundan da
eminiz. Biz bizim
gündemimizle
koşturmaya
devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı.
Kurultay kararı
davasına ve alınan
karara tepki
gösteren CHP

Grup Başkanvekili Murat Emir de X
hesabından yaptığı paylaşımda,
şunları söyledi: “Sarayın planı tıkır tıkır
işliyor… Hiç olmaması, baştan
reddedilmesi gereken dava 8 Eylül’e
ertelendi. Halkımız bu oyunu bozmalı
ve bir an evvel gerçek gündemine
dönmelidir.”

'MAĞDUR' KEMAL KILIÇDAROĞLU DAVA SÜRECİNİ EDREMİT'TEN TAKİP ETTİ

38. Kurultay Davası
8 Eylül’e ertelendi...

DAVA SONRASI TEPKİLER
Özel’den Saraçhane’ye 
‘100’üncü Gün’ daveti
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Deveciler’den 
halkçı ve üretim 
odaklı karar

Burhaniye Belediyesi, Şahinler
Mahallesi’nde yapılması planlanan
kompost tesisiyle ilgili kamuoyunda
oluşan bilgi kirliliğine açıklık getirdi.
Burhaniye Belediye Başkanı Ali
Kemal Deveciler, halkla doğrudan
iletişim kurarak sürece dair
bilgilendirme yaptı ve halkın
görüşlerini dikkate alarak önemli bir
karara imza attı. Yapılan
değerlendirmeler sonucunda,
Şahinler Mahallesi’nde kompost
üretim tesisi yerine,195 dönüm arazi
mera olarak bırakılarak belediyeye ait
5 dönümlük alanda seracılık
projesinin hayata geçirilmesine karar
verildi. Konuyla ilgili açıklamalarda
bulunan Başkan Deveciler,
“Mahallelerimizin hassasiyetlerini
önemsiyoruz. Belediyemize ait 5
dönümlük alanda sera projemizi
hayata geçireceğiz. Ortak akıl ve
katılımcı anlayışla hareket etmeye
kararlıyız” dedi. HABER MERKEZİ

Avrupa Hareketlilik 
Haftası lansmanı 
Ankara’da yapıldı

Türkiye Belediyeler Birliği’nin (TBB)
2018 yılından bu yana ulusal
koordinatörlüğünü yürüttüğü Avrupa
Hareketlilik Haftası 2025 Lansmanı
Kuğulu Park’ta gerçekleştirildi.
“Herkes için hareketlilik” temasıyla
yapılan lansman etkinliğine TBB
Başkan Vekili ve Adana Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeydan Karalar ile
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı
Büyükelçi Thomas Ossowski,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Diyarbakır
Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe
Serra Bucak Küçük, Adıyaman
Belediye Başkanı Abdurrahman
Tutdere, Çankaya Belediye Başkanı
Hüseyin Can Güner ve Etimesgut
Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu
ile TBB Genel Sekreteri Suat Yıldız
katıldı. Etkinlik Kuğulu Park’tan Birlik
ana hizmet binasına bisiklet konvoyu
ile son buldu. HABER MERKEZİ

Büyükşehir’de
Yıldırım ‘resmen’ 
Genel Sekreter oldu

İçişleri Bakanlığı, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreterlik
görevi için Zeki Yıldırım’ın göreve
getirilmesini onayladı. Yıldırım
‘resmen’ genel sekreter oldu.
İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay,
Büyükşehir’de Genel Sekreterlik
görevini üstlenen Ramazan
Tezcan ile yollarının ayrıldığını
duyurmuştu. Tugay, İzBB Genel
Sekreteri Ramazan Tezcan’ın
görevden ayrılmasından sonra
Genel Sekreterlik makamına Zeki
Yıldırım’ın geleceğini açıklamış ve
İçişleri Bakanlığı’ndan onay
beklediklerini belirtmişti. Son
olarak bakanlıktan onay geldi.
Zeki Yıldırım resmen İzmir
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri oldu. HABER MERKEZİ

İzmir, tarihinin en büyük yangın
krizlerinden birini yaşıyor. 25 Haziran’da
Aliağa Horozgediği’nde başlayan yangın
dalgası, kısa sürede kenti sardı. Foça,
Gaziemir, Menderes ve Seferihisar'da
alevler ormanları, evleri, işyerlerini yuttu.
Binlerce hektar orman alanı kül oldu. 5
mahalle ve 1 site tahliye edildi.

Aliağa ile başladı
İlk yangın 25 Haziran’da Aliağa’da

çıktı. Kuvvetli rüzgarla Foça’ya kadar
yayıldı. 22 saat süren mücadelede çok
sayıda hava aracı görev aldı. Aynı gün
Gaziemir’de çöplükte çıkan yangın,
Otokent’e sıçradı: 25 araç ve bir beyaz
eşya deposu yandı.

En büyük tahribat ise 29 Haziran’da
Menderes Kuyucak ve Seferihisar Orhanlı
mahallelerinde yaşandı. Alevler hızla
yayıldı, Atatürk, Cumhuriyet, Orhanlı,
Payamlı ve Kavakdere boşaltıldı.
Doğankent Sitesi tamamen yandı, elektrik
kesildi, yazlıklar küle döndü.

Yangınlara; 4 uçak, 14 helikopter, 106
arazöz 1.000’in üzerinde personel ve
Muğla, Aydın, Manisa’dan gelen takviye
ekipler ile müdahale ediliyor.

Karadan yoğun bir şekilde yangına
müdahale ettiklerini belirten İzmir Valisi
Süleyman Elban, şöyle konuştu: "70 ile
117 kilometre arasında değişen rüzgar hızı
dolayısıyla hava araçlarımızın büyük bir
çoğunluğu çalışamıyor. Sadece 12 ton su
alabilen 2 büyük uçağımız düzenli olarak
çalışıyor. Ara ara da rüzgarın şiddeti 70
kilometre ya da altına düştüğü zaman

diğer uçakları da kaldırabiliyoruz. Ancak,
helikopterimizi ve diğer uçaklarımızı bu
rüzgarda kaldırma şansımız olmuyor. Bu
durum yangınla mücadelede bizi olumsuz
anlamda etkiliyor. Bu nedenle kendi
ilimizde ve civar illerdeki kara araçları ve
personelle ilgili ciddi takviyeler yaptık."

Duygu dolu kareler
Seferihisar’ın Doğanbey beldesindeki

yerleşim yerlerini saran yangın kontrol
altına alındı. Bu arada İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay, 20 evin
tamamen yandığını, mal kaybının ise çok
yüksek olduğunu söyledi.

Yangında duygu dolu kareler de
ortaya çıktı. Evinden çıkamayan tekerlekli
sandalyedeki yaşlı adam ve yine evlerinde
mahsur kalan bir vatandaş ile kedisi
ekipler tarafından kurtarıldı.

345 hanenin bulunduğu Doğankent
Sitesi'ndeki çok sayıda ev zarar gördü. Site

sakini Görkem Yarıcı, "Eşimle kazma
kürekle yardım etmeye çalıştık. İtfaiyeciler
kurtarmaya çalıştılar ama yetişmek
mümkün değildi" dedi. Site sakinlerinden
Berkan Kaya ise “Ezbere bildiğimiz siteyi
göremez hale geldik” dedi.

Selahattin Aydın, “Yangının çıkış
yeri ile buranın arasında aşağı yukarı 20
kilometre var, ben 30 yıldır burada
çalışıyorum, orman teşkilatında uzun
yıllar burada çalıştım ama böyle bir
yangın görmedim. Fırtına nedeniyle
buraya kadar gelmiş, masal bile olsa
hikaye bile olsa yangının bu şekilde
buraya kadar sıçrayabileceğini
düşünmezdim. Bu sene almıştık burayı,
aşağı yukarı 30 yıldır Seferihisar'da
oturuyorum yani" ifadelerini kullandı. 

“Bir ağaç için burada nöbetteyiz’’
diyen orman işçileri de, “Uykusuzuz
ama Yeşil Vatan için değer’’ diye
konuştu. Muğla’dan gelen

ormancılardan Gökhan Güven, “Dünden
beri buradayız, uykusuzuz ama Yeşil
Vatan için değer” derken, Yatağanlı
Hasan Bilgin ise şunları söyledi: “Gönül
ister ki hiç yangın çıkmasın ama biz ne
pahasına olursa olsun söndüreceğiz.” 

Yangınların çoğunun insan
kaynaklı olduğunu belirten Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da
“İhmal, kıvılcım çıkaran makineler,
cam atıkları ve elektrik telleri
yangınların en sık nedeni” ifadelerini
kullandı. Gazetemiz baskıya gittiği
saatlerde yangının soğutma
çalışmalarının sürdüğü belirtildi.
MÜRVET KUBAY

263’ten 259’u

kontrol altında
Türkiye genelinde son 3
günde 263 yangın çıktı.
259'u kontrol altına alındı.
4 yangına müdahale sürüyor:
İzmir-Menderes-Kuyucak
İzmir-Seferihisar-Doğanbey
Manisa-Akhisar-Doğankaya
Hatay-Antakya-Üçgedik
İzmir’de 4 uçak, 14 helikopter,
106 arazöz, binden fazla perso-
nel görev yapıyor.
Orman Genel Müdürlüğü anlık
koordinasyonu sürdürüyor.
Kara ve hava unsurları azami
çabayla görevde.

‘Sadece ormanlar değil 
ciğerlerimiz yanıyor’

Ata’dan ‘Duyarlı olalım’ çağrısı

Yangınla ilgili son duruma
ilişkin açıklama yapan
Seferihisar Belediye Başkanı
İsmail vatandaşlara uyarılarda
bulundu: "Burada sadece
ormanlar yanmıyor, ciğerlerimiz
yanıyor, hep beraber yüzlerce
işçi sokakta hizmet vermeye
çalışıyor. Bu havada ateş

yakılmaması gerektiği defalarca
söylendi. Ormana girilmemesi
gerektiği konusunda defalarca
uyarıyorlar bütün kolluklarla,
bütün kuvvetlerle ama yine
vatandaş bir şekilde o ormana
girip illaki o ateşi yakma
peşinde. Yapmasınlar.
Söylenenlere uysunlar.

Haberlere göre görgü
tanıklarının söylediğine göre,
elektrik tellerinin birbirine
çarpmasıyla yukarıdan düşen
ateş parçalarının aşağıdaki otları
tutuşturduğu, yangının bu
şekilde yayıldığı... Ama tabii ki
jandarma, polis bunu araştırıyor,
daha kesin olan bir şey yok."

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın Ata,
OTOKENT Galericiler Sitesi başta
olmak üzere, yangın bölgelerini
gezerek, yerinde incelemelerde
bulundu. İzmir’in ciğerlerini yakan
yangın alanlarında zarar gören esnaf
sanatkarlarıziyaret eden Başkan Ata,
hasar tespitlerinde bulundu. Gaziemir
ilçesinde çöplükten çıkıp rüzgarın
etkisiyle büyüyerek OTOKENT
Galericiler Sitesi’ne de sıçrayan
yangının büyük zarara neden
olduğunu kaydeden İESOB Başkanı
Yalçın Ata, “Yangından sonra esnafın
ne kadar büyük zarara uğradığı gün
ışığına çıktı. Şimdi yaraları sarma

zamanı. İlgili kurumlarla işbirliği
içerisinde gerekenleri yaparak
mağduriyetleri bir nebze olsun
giderebilmek için el ele çalışacağız’’
dedi. Orman yangınlarının büyük
çoğunluğunun ihmal ve dikkatsizlik
nedeniyle çıktığına işaret eden Ata,
“Vatandaşlarımız bu konuda daha
duyarlı olmalı. Bu noktada fedakarca
çalışan itfaiye, emniyet güçleri, sağlık
görevlilerine ve yangınların kontrol
altına alınmasına çaba gösteren
herkese şükran borçluyuz. Onlara her
konuda destek olmaya çaba
gösteriyoruz. İzmirli dostlarımıza
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz’’
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

51 Temmuz 2025 SalıHABERLER

ALEVLERİN GÖLGESİNDE 6 GÜNDE 7 BÜYÜK YANGIN YAŞANDIALEVLERİN GÖLGESİNDE 6 GÜNDE 7 BÜYÜK YANGIN YAŞANDIALEVLERİN GÖLGESİNDE 6 GÜNDE 7 BÜYÜK YANGIN YAŞANDIALEVLERİN GÖLGESİNDE 6 GÜNDE 7 BÜYÜK YANGIN YAŞANDIALEVLERİN GÖLGESİNDE 6 GÜNDE 7 BÜYÜK YANGIN YAŞANDIALEVLERİN GÖLGESİNDE 6 GÜNDE 7 BÜYÜK YANGIN YAŞANDI

Umutlarla birlikte
gelecek de kül oldu
Umutlarla birlikte
gelecek de kül oldu
Umutlarla birlikte
gelecek de kül oldu
Umutlarla birlikte
gelecek de kül oldu
Umutlarla birlikte
gelecek de kül oldu
Umutlarla birlikte
gelecek de kül oldu
İzmir, yaz mevsimini yangın mevsimi olarak açtı. Tarihinin en büyük yangın dalgasını ardı ardına yaşayan kent 
6 günde 7 büyük yangına sahne oldu. Yangınlarla birlikte vatandaşların umutları da gelecekleri de küle döndü  
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Kadınların iş gücüne katılımını
artırmak ve toplumsal cinsiyet eşitliğine
katkı sağlamak amacıyla önemli bir
adım daha atıldı. TOBB İzmir Kadın
Girişimciler Kurulu ile Ege Serbest
Bölgesi Kurucu ve İşleticisi A.Ş.
(ESBAŞ), “Eşitlik Yıldızları Projesi”
kapsamında güçlerini birleştirdi.
İmzalanan işbirliği protokolü, kadınların
ekonomik hayata daha etkin katılımını
teşvik ederken, işletmelerde fırsat eşitliği
kültürünün yaygınlaşmasını hedefliyor.

İşbirliği protokolü, ESBAŞ Yönetim
Kurulu Başkan Vekili Dr. Faruk Güler,
TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu
İcra Kurulu Başkanı Deniz Celep ve
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Işınsu Kestelli’nin katılımıyla
imzalandı. Protokol ile iş yaşamının
dışında kalan kadınlara yeni istihdam
imkanları sunulması, firmaların kadın
çalışanlara yönelik kapsayıcı politikalar
geliştirmesi ve eşitlik temelli bir iş
kültürünün oluşturulması amaçlanıyor.

Stratejik bir gereklilik
Ege İhracatçı Birlikleri’nde

düzenlenen imza töreninde konuşan
ESBAŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili
ve Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Faruk
Güler, dünyada ve ülkemizde kadın

istihdamının istenilen seviyede
olmadığını belirterek, “Oysa biliyoruz
ki, kadınların iş gücüne katılımı arttıkça
toplumların refah düzeyi artıyor.
Kurumların verimliliği ve sürdürülebilir
büyüme potansiyeli de artıyor. İş
dünyasında kadınların varlığı yalnızca
bir eşitlik meselesi değil, aynı zamanda
stratejik bir gerekliliktir” dedi. Güler,
özellikle uzun süre iş gücünden uzak
kalmış kadınların yeniden çalışma
hayatına kazandırılmasının ancak çok
paydaşlı bir işbirliği ile

sağlanabileceğini belirterek, TOBB
İzmir Kadın Girişimciler Kurulunun
öncülüğünde yürütülen Eşitlik Yıldızları
Projesi’nin bu konuda teşvik edici ve
kalıcı etkileri olacağını düşündükleri için
destek olmak istediklerini vurguladı.

Üretken iş dünyası
İmzaladıkları “Eşitlik Yıldızları

Projesi İş Birliği Protokolü” ile
Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınması
için son derece önemli ve örnek bir
sosyal sorumluluk projesini hayata

geçirdiklerini ifade eden Güler, şunları
söyledi: “Kadınların ekonomik hayata
etkin katılımı ve toplumsal cinsiyet
eşitliğinin sağlanması, yalnızca kadınlar
için değil, toplumun tüm kesimleri için
daha güçlü ve dirençli bir gelecek inşa
etmenin temelidir. Bilgi birikimimizle,
deneyimimizle ve inancımızla katkı
sunmaktan büyük bir memnuniyet
duyduğumuz bu işbirliği, geleceğin daha
adil, daha kapsayıcı ve daha üretken iş
dünyasını inşa etme yolunda önemli bir
adım olacaktır.” HABER MERKEZİ

Kadın istihdamına
güçlü destek geldi
Kadınların ekonomik hayata daha etkin katılımını ve istihdamını artırmak için TOBB İzmir Kadın
Girişimciler Kurulu ile ESBAŞ, “Eşitlik Yıldızları Projesi” kapsamında işbirliği protokolü imzaladı

Torbalı’dan Bükreş’te iş forumu
Torbalı Ticaret Odası, Romanya’nın

başkenti Bükreş’te iş forumu düzenledi.
Forumda 3 saat boyunca 20 farklı
sektörden 50’i aşkın temsilci ile iş
görüşmesi yapıldı. İnşaat, makine,
plastik, mobilya, tarım ve gıda gibi
birçok sektörde faaliyet gösteren firmalar
karşılıklı olarak ticaret, yatırım ve ihracat
olanaklarını masaya yatırdı. 

Görüşmeler sonucunda bazı firmalar
ön mutabakatlara varırken, ihracata
yönelik bağlantılar kuruldu. Program
kapsamında ayrıca Bükreş Ticaret ve
Sanayi Odası (CCIB) ziyareti de
yapılarak iki oda arasındaki iş birliği
imkanları görüşüldü. Görüşmede;
Torbalı’nın üretim kapasitesi, sanayi
yapısı ve ihracat potansiyeli hakkında
kapsamlı bir sunum yapıldı.

İş forumunun ardından
değerlendirmelerde bulunan TTO
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulvahap

Olgun, “Bugün Bükreş’te çok önemli bir
eşiği daha aştık. Firmalarımız,
Romanyalı iş insanlarıyla doğrudan
temas kurdu, bazı sektörlerde iş
bağlantıları somutlaştı. Bu forum,
Torbalı’nın Avrupa pazarına açılma

iradesinin sahadaki karşılığıdır. Aynı
zamanda Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası
ile başlattığımız resmi iş birliği süreci,
kurumlarımız arasında kalıcı ilişkiler
kurulması açısından büyük önem
taşıyor” dedi. 

T.C. Bükreş Ticaret Başmüşaviri
Hasan Oktay Duygun, Türkiye ile
Romanya arasındaki ekonomik ilişkilere
dair şu değerlendirmeyi paylaştı:
“Romanya, Türk firmaları için
Avrupa’ya açılan stratejik bir kapıdır.
Biz sahadayız, buradayız ve
şirketlerimizin yanında olmaya devam
edeceğiz.”

Büyüme alanı
Premier Group CEO’su Ercan

Çölmekçi ise, Türkiye’nin Avrupa ile
ekonomik entegrasyon sürecine dikkat
çekerek şunları söyledi: “Bu tür
buluşmaların, Türkiye’nin Avrupa’ya
açılmasında önemli katkılar sunduğuna
inanıyoruz. Eğer bu sürece biz de katkı
sağlayabiliyorsak ne mutlu bize.
Romanya, bizim için sadece bir pazar
değil, aynı zamanda ortak üretim ve
büyüme alanıdır.” HABER MERKEZİ

Hollanda, Danimarka, Finlandiya,
İsveç ve Norveç’in Türkiye’deki
Demokratik Ağları ve Plastik
Sanayicileri
Federasyonu
(PLASFED) işbirliği
ile düzenlenen
“Türkiye’de
Plastik
Sektörünün
Döngüselliğe
Geçişi Yuvarlak
Masa Toplantısı”
Hollanda’nın İstanbul
Başkonsolosluğu’nda
gerçekleştirildi.  Endüstriyel
atıkların kaynağında ayrıştırılması
ve geri kazanımında dikkat çekici

artış gözlemlediklerini kaydeden
PLASFED Başkan Yardımcısı

Şener Gençer, “Avrupa Birliği
bünyesinde pet şişeler

için bu yıl 77, 2029’a
kadar ise yüzde 90
oranında
kaynağında
ayrıştırma hedefi
belirlendi.
2030’dan

itibarense
ambalajların plastik

bileşenleri, artan
oranlarda tüketici sonrası

geri dönüştürülmüş plastik
malzeme içermek zorunda olacak”
dedi. HABER MERKEZİ

Plastik sektörü masaya yatırıldı
Haziran enflasyonu Türkiye
İstatistik Kurumu tarafından
Perşembe günü açıklanacak.
Memur ve emeklinin yılın
ikinci yarısına ilişkin alacağı
zam da belli olacak. 5
aylık verilere göre
memur ve
emeklisinin
hesaplanan
zammı yüzde
14.01, SSK ve
Bağ-kur
emeklisinin zam
oranı ise yüzde 15.
09. Bu oranlara Haziran
enflasyonu da eklenecek. 
Yapılacak zamdan yaklaşık

16 buçuk milyon emekli
etkilenecek. 4 milyon memurun da
yılın ikinci yarısına ilişkin zammı
belli olacak. Yeni zam oranı

birçok kalemi de
etkileyecek.   Evde

bakım maaşı,
65 yaş aylığı gibi
farklı sosyal
destek
ödemelerinin
tutarı artacak.
Engelli aylıkları

da yeni zam ile
birlikte

güncellenecek. Dul ve
yetim aylıkları da yükselecek.

HABER MERKEZİ

Emekli zammı belli oluyor

İşbirliği protokolü Dr. Faruk Güler, Deniz Celep ve Işınsu Kestelli’nin katılımıyla imzalandı.

Ege Bölgesinde otomotiv
teknolojileri ve eğlencenin ilk kez
buluşacağı Denizli Motorlu
Taşıtlar Fuarı (DEMOT) kapılarını
ziyaretçilerine açıyor. Klasik fuar
alışkanlıklarını yıkarak birinden
ünlü isimleri ağırlayacak olan
DEMOT, sektörün öncü
markalarını tek çatı altında
toplayacak. Klasik bir fuar
anlayışının ötesine geçecek olan
DEMOT; bölgenin en büyük, en
kapsamlı ve konserli ilk fuarı
olacak. Otomobil, motosiklet, tır,
karavan, VİP dizayn araçlar,
yedek parça, araç bakımı ve çok
daha fazlasının yer alacağı fuar,
sektörün öncü markalarını tek çatı
altında buluşturacak.  İHA 

Otomotiv sektörü tek
çatı altında toplanıyor

DENİZLİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
mayıs ayı dış ticaret istatistiklerini
açıkladı. Balıkesir'de  mayıs
ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre ihracat 154 milyon 342 bin
dolar, ithalat ise 49 milyon 737 bin
dolar olarak gerçekleşti. TÜİK ile
Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel
ticaret sistemi kapsamında
üretilen geçici dış ticaret verilerine
göre ihracat 2025 yılı Mayıs
ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 2,6 artarak 24 milyar
817 milyon dolar, ithalat yüzde
2,7 artarak 31 milyar 462 milyon
dolar olarak gerçekleşti. İHA 

154 milyon 342 bin 
dolarlık ihracat 

BALIKESİR

"Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
32. Genel Kurulu ve İhracatın
Şampiyonları Ödül Töreni"nde
konuşan Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, ihracatın büyük sınamalara
rağmen artarak yoluna devam
ettiğini belirterek, "Yılın ilk 6 ayının
5'inde geçen yılın aynı aylarından
daha fazla mal ihracatı sağlamış
durumdayız. Hizmet ihracatında
da ilk 4 ay itibarıyla yükselişimize
devam etmekteyiz. Bugün
Türkiye adeta barışın sembolü
haline geldi ve ülkemiz bu
dönemde terör belasını da defetti
ve huzur içinde vatandaşlarımızın
refahını, satın alma gücünü ve
gelirini artırma yolunda ekonomik
gelişmesine devam etti." diye
konuştu. İHA 

İhracat rakamlarını
büyütmüş durumdayız

TİCARET BAKANLIĞI

Aydın KoçarlI’da düzenlenen
bilgilendirme toplantısında tarım
sayımı, kene ile mücadele ve
hayvan sağlığı konularında
üreticiler bilgilendirildi. İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı
veteriner hekim ve ziraat
mühendislerinden oluşan ekip,
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi
(KKKA) hastalığı ve kene ile
mücadele yöntemleri ele alındı.
Hayvanların ve barınakların düzenli
şekilde ilaçlanmasının önemine
dikkat çekildi. İHA 

Türkiye'de işsizlik oranı, mayısta bir
önceki aya göre 0,2 puan azalarak
yüzde 8,4 oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), mayıs ayına ilişkin iş
gücü istatistiklerini açıkladı.  Buna
göre, Türkiye genelinde 15 ve daha
yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı,
mayısta bir önceki aya kıyasla 69 bin
azalarak 2 milyon 972 bin kişi oldu.
İşsizlik oranı da 0,2 puan azalışla
yüzde 8,4 seviyesinde gerçekleşti.
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,5,
kadınlarda yüzde 11,9 olarak tahmin
edildi. HABER MERKEZİ

İşsizlik rakamlarında düşüş

Aydın’da gerçekleştirilen arazi çalışmaları sonucunda bazı pamuk
tarlalarında 'Pamuk Unlubiti' zararlısına rastlandı. İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü, pamuk bitkisinin öz suyunu emerek gelişimi
engellendiğini ifade ederek, üreticileri ürün kayıpları ve lif kalitesi
açısından uyararak, önlemlerin alınması gerektiğini belirtti. İHA

Pamuk üreticileri bilgilendirildi

Üreticilere tarım ve hayvancılık eğitimi
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Basın İlan Kurumu, Resmî
İlan ve Reklam
Yönetmeliği’ne ilişkin
yürütülen mevzuat değişikliği
hazırlıkları kapsamında
taleplerin katılımcı bir
yaklaşımla ele alınması için
paydaşlarının görüş ve
önerilerine başvuracak.

Bölge Müdürlükleri
vasıtasıyla ülke genelinde 2
binin üzerinde basın
kuruluşuna ve 7 binin üzerinde
basın çalışanına hizmet veren
Kurum, Genel Müdür Cavit
Erkılınç’ın katıldığı bölge
toplantılarıyla sektördeki
sorunların tespit edilmesi ve
çözümü adına önemli bir adım
attı. Son bir yıl içerisinde 11’i
bölge, 3’ü de il düzeyinde
gerçekleştirilen toplantılarda
558 gazete ve 267 internet
haber sitesinin temsilcisiyle bir
araya gelinerek basının
sorunları tartışıldı ve
katılımcıların görüşleri alındı.
Bölge toplantılarına
katılamayan ya da görüşlerini

ayrıntılı olarak iletme fırsatı
bulamayan sektör
temsilcilerinin de mevzuat
hazırlık sürecine katkı sunması
amacıyla çevrimiçi ortamda
form oluşturuldu. Kurumun
web sitesi bik.gov.tr’de erişime
açılacak form üzerinden iki ay
boyunca resmî ilan mevzuatına
ilişkin öneriler
ulaştırılabilecek.  Basın İlan
Kurumu Genel Müdürü Cavit
Erkılınç, “Basınımızı ve
Kurumumuzu ilgilendiren
hayati meselelerde ve karar
alma süreçlerinde sektör
bileşenlerinin görüşlerini
alıyoruz. Bölge
toplantılarımızda tüm
paydaşlarımıza söz hakkı
verileceğini ifade etmiştik. Söz
verdiğimiz gibi, bize
ulaşamamış, derdini
anlatamamış kimse kalmasın
diye mevzuat hazırlıklarımız
kapsamında çevrimiçi ortamda
görüşlerin toplanacağı dijital
formu erişime sunuyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

Doğaçlama tiyatro toplu-
luklarından Doğaçhane Oyun-
cuları, 10. yılını kutladığı
sezonda bir ilke daha imza attı.
Sezon kapanışında sahneye
konan “Yönetmenin Seçimi:
Düello” adlı doğaçlama for-
matında, ilk
kez bir insan
yönetmen
(Başak
Fındıkçıoğlu)
ile bir yapay
zekâ yönet-
men (Chat-
GPT)
doğaçlama
bir film düel-
losunda karşı
karşıya geldi.
Gecenin sonunda ise her iki
doğaçlama filmin afişini de
yine ChatGPT o anda ve orada
üretti. 

Üçer perdeden oluşan
doğaçlama filmleri yöneten iki
yönetmen, seyirciden aldıkları
tür ve film ismine göre anlık
olarak sahneler yazdı.
Doğaçhane Oyuncuları bu sah-
neleri canlı olarak oynarken,
seyirci de alkışlarıyla gecenin
kazananını belirledi. Gecenin

sonunda kazanan insan yönet-
men Başak Fındıkçıoğlu oldu. 

Doğaçhane geçen yıl da
ChatGPT ile kısa biçim
doğaçlama olan Tiyatro Sporu
oyununu sahneleyerek bu alan-
daki Türkiye’deki ilk yapay

zekâ
destekli
doğaçlama
performan-
sına  imza
atmıştı.  

yatıp
kalkmaya
başladım
günlerce.
Sonra maki-
nenin üreti-
cisine

ulaştım. Sonrasında
Türkiye’ye getirttim ve
öğrenme yolculuğum böylece
başlamış oldu” ifadelerini kul-
landı. “Bu süreçte büyük halı
fabrikalarını ziyaret ettim”
diyen Ayvaz, “Onlara bana bu
işi öğretmeleri için adeta yal-
vardım. Kafama koyduğum
şeyi yapma konusunda biraz
azimliyim. Öğrendikten sonra
da giderek kendimi
geliştirdim” dedi. İHA

REsmî İLAn vE REkLAm YönEtmELİğİ İçİn pAYdAşLARın önERİLERİ ALınAcAk

Basın İlan’a güncelleme

Doğaçhane’de 
yapay zekalı düello  

Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde; Türk tiyatro, sinema ve
dizi dünyasının sevilen isimlerinden Reha Özcan,
uzun yıllardır oynadığı "Bir Garip Orhan Veli"
müzikalini Ayvalık Belediyesi Amfi Tiyatro'da
sergileyerek son kez oynadı. Özcan, "ikinci
memleketim" dediği Ayvalık'ta oyuna, bir daha
oynanmamak üzere nokta koyduğunu açıkladı.
Özcan'ın kendisinin yazdığı müzikal oyunun gelirinin,
Ayvalık dışında eğitim gören yüzlerce öğrenciye burs
veren Ayvalık Eğitime Destek Derneği'ne aktarılacağı
öğrenildi. Orhan Veli Kanık'ın yaşama sevincini,
tutkularını ve İstanbul aşkını anlatan oyun izleyenlere
son kez de olsa unutulmaz bir deneyim sundu. İHA

‘Bir Garip Orhan Veli’ final yaptı
Ünlü radyocu Nihat Sırdar "90'lar Kafası” programı
ile bugün Denizlililer ile buluşacak. Merkezefendi
Belediyesi kültür ve sanat etkinliklerine devam
ediyor. Türkiye’nin sevilen radyo programcısı Nihat
Sırdar’la "90'lar Kafası” programını, Merkezefendi
Belediyesi’nin ev sahipliğinde Denizli’de yapacak.
Sırdar, bugün saat 21.30’da Merkezefendi Kültür
Merkezi açık otoparkında, 90'lı yılların hafızalardan
silinmeyen şarkılarını çalacak. 90’lı yılların sevilen
şarkıları eşliğinde Denizlililer geçmişin tatlı anılarına
yolculuk yaparak keyifli bir akşam geçirecek.
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan da tüm
vatandaşları programa davet etti. HABER MERKEZİ

Merkezefendi, Sırdar ile coşacak

Uluslararası kermes
halkla buluştu

UNESCO Dünya Mirası Bergama’da
bu yıl 89.’su düzenlenen Uluslararası
Bergama Kermesi, 23-29 Haziran
2025 tarihleri arasında büyük bir
coşku ve katılımla gerçekleştirildi.
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
direktifleriyle 1937 yılında başlatılan
bu köklü kültür ve sanat mirası,
Bergama Belediyesi’nin ev
sahipliğinde bu yıl da halkla buluştu.
Kermes, kültür, sanat ve bilimin
buluştuğu dopdolu bir hafta sunarak
binlerce vatandaşa unutulmaz anlar
yaşattı. Festivalin sonunda konuşan
Bergama Belediye Başkanı Prof. Dr.
Tanju Çelik; “Uluslararası Bergama
Kermesi, yalnızca bir festival değil,
Atatürk’ün bize miras bıraktığı bir
kültür projesidir” dedi. İHA

Şahindere Mesire
Alanı yenilendi

EDREMİT

BERGAMA

Satranç turnuvasında
kazananlar belli oldu

Çeşme Belediyesi ve Türkiye
Satranç Federasyonu iş birliği ile bu
yıl 11’incisi düzenlenen Çeşme
Uluslararası Açık Satranç Turnuvası,
Aya Haralambos Kültür Merkezi’nde
düzenlenen Ödül Töreni ile son
buldu. Türkiye’nin birinci, Avrupa’nın
ise en prestijli turnuvalarından biri
olarak kabul edilen ve bu yıl 23–29
Haziran 2025 tarihleri arasında
satrançseverleri Çeşme’de
buluşturan organizasyon, Aya
Haralambos Kültür Merkezi ve Sıdıka
Kelami Ertan Ortaokulu Spor
Salonu’nda gerçekleşen
turnuvalarda, 35 farklı ülkeden bin
200’e yakın sporcuyu ağırladı.
Turnuvada, Yunan sporcu Dimitris
Alexakis birincilik oldu. İHA

ÇEŞME

Edremit ilçesinde Kazdağları’nın
eteklerinde yer alan Şahindere
Mesire Alanı, yenilenen yüzüyle
yeniden halkın hizmetine açıldı.
Edremit Belediyesi tarafından
doğayla uyumlu ve çevreye duyarlı
bir anlayışla baştan sona yenilenen
mesire alanı, düzenlenen törenle
hizmete sunuldu.
Yol ve kaldırım düzenlemeleri, altyapı
iyileştirmeleri ve doğal peyzajla
uyumlu tasarımıyla dikkat çeken
Şahindere Mesire Alanı’nın
yenilenmesinde, Şahindere
Platformu da önemli katkılar sundu.
Yenileme çalışmaları, Kazdağları'nın
doğal yapısını koruma ilkesine uygun
şekilde gerçekleştirildi.
HABER MERKEZİ

Basın İlan
Kurumu Genel
Müdürü Cavit
Erkılınç,
mevzuat
değişikliği
hazırlığı
kapsamında
çalışmalarını
sürdürdüklerini
ifade ederek,
toplantılar
yaptıklarını
söyledi.

71 Temmuz 2025 SalıHABERLER

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ
İHALE KONUSU İzmir Ekonomi Üniversitesi Kafe İşletmesi Kiralanması İhalesidir.
İHALENİN YAPILACAĞI  TARİH 23.07.2025, Çarşamba Günü 
İHALENİN YAPILACAĞI  SAAT 15.00
İHALE KAYIT NUMARASI 29.2024-2025-07
İHALE USULÜ Açık Teklif Usulü İhaledir.
İHALENİN YAPILACAĞI ADRES Sakarya Cad. No:156 Balçova / İzmir
İHALE MİKTARI      E Blok Zemin Katta bulunan 63m2 kiralanan alan, 

15,54m2 depo alanı,142,50m2 tahsisli ek alan kullanımı 
olan bir adet kafe işletmesi alanı.

İHALE TEKLİF DOSYASI SON 
TESLİM TARİHİ VE SAATİ 22.07.2025 Salı Günü, saat 17:00
ŞARTNAME BEDELİ   5.000,00 TL
BANKA ADI  Vakıfbank İzmir Ticari Şube
IBAN  TR 30 0001 5001 5800 7296 0690 63
İhale Dokümanlarına ait link: https://ieucloud.izmirekonomi.edu.tr/index.php/s/QUjAMw9JxQXAguc
İhale dokümanı satış bedeli (KDV dâhil) 5.000,00-TL’dir. İhale Dosyası İzmir Ekonomi Üniver-
sitesi Satın Alma Müdürlüğü Fevzi Çakmak Mahallesi Sakarya Cad. No:156 35330 Balçova /
İZMİR adresinden veya www.ieu.edu.tr ya da www.izto.org.tr adreslerinden ücretsiz görülebilir.
İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, şartname bedelini Vakıfbank İzmir Ticari Şube TR 30 0001
5001 5800 7296 0690 63 iban nolu hesaba yatırması gerekmektedir. Yatırıldığına dair dekontun
ise ihale zarfın içine konulması gerekmektedir. Doküman satış bedeli yalnızca bankaya yatırıl-
maktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır. Aksi halde teklifleri değerlendirmeye
alınmayacaktır.
İhale bedelini yatıran isteklilerin Doküman Satın Alındığına İlişkin Formu (linkte yer almaktadır),
bedeli ödedikleri tarihte ihale@ieu.edu.tr adresine mail yoluyla göndermeleri, ayrıca belgenin
aslını ihale dosyasında sunmaları gerekmektedir. 
İsteklilerin Teklif Başvurusunda Aranacak Zorunlu Belgeler:
a) Tebligat adres beyanı formu;
b) İhaleye katılma ve ihalenin kazanılması sonucunda maddi şartların gereğini imza ile taahhüt
altına alma yeterliliğini haiz olduğunu açıkça ifade eden imza beyannamesi veya imza sirküleri;
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
2) Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten,
son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli örneği ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirküleri, 
c) İstekli adına vekâleten iştirak ediliyorsa, isteklinin adına teklif vermeye yetkili olduğuna dair
noter tasdikli vekâletname ile noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirküleri;
d) İsteklinin ortak girişim olması halinde şekli ve içeriği şartnamede belirlenen ortak girişim
beyannamesi,
e) Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen Teklif Mektubu. (duyuru linkindeki fiyatlandırma tablo-
sudur)
f) İhale dosya bedelinin ödendiğine dair dekont.
g) İhale dokümanının satın alındığına ilişkin form.
h) İhaleye katılamayacaklar arasında olmadığına dair form.
i) Gerçek kişiler için ikametgah sahibi olduğunu gösterir belge.
j) %6 Geçici teminat. Geçici teminatın teminat mektubu olarak verildiği hallerde banka teminat
mektubu, geçici teminatın para olarak verildiği hallerde ise geçici teminatın Üniversitenin ilanda
belirtilen banka hesabına ihale adını belirtilerek yatırıldığını gösteren makbuz.
k) İdari Şartname, Teknik Şartname ve Ekleri, Sözleşme örneği. (her sayfası kaşe ve imzalı 
olmalıdır)
l) Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler.
“l” maddesinde belge için, Firma son üç yıl içindeki en az bir yılda yıllık toplam 3 Milyon Türk Li-
rası Cirosu olduğunu belgelemelidir.
m)Firmanın son üç yıla ait SMMM veya YMM onaylı bilançosu ve gelir tablosu. Son üç yıla ait
belgeleri olmayan firmalar  iş deneyiminde  gösterereceği(son beş yıl içinde en az 2 yıla ait)
SMMM veya YMM onaylı bilançosu ve gelir tablosu.
n)Yer Görme Belgesi (Yer Görme öncesi 0232-488-81-34 telefondan arayarak veya 
gizem.kayatas@ieu.edu.tr adresine mail atarak randevu alınız)
o) Benzer iş olarak  kabul edilecek işler, her türlü kamu veya özel sektörde yapılan restoran,
kafe-restoran, kafeterya, toplu yemek hizmetleri işidir.
p) İş deneyimi ; İhale tarihinden itibaren geriye doğru son 5 yıl içinde en az 2 yıl süre ile faaliyette
bulunmuş/bulunuyor olduğunu ispat eden belge.
r)Teknik Şartnamede istenen belgeler
s) Sabıka Kaydı; tüzel kişiler için temsile yetkili gerçek kişilerden olacak şekilde verilmelidir.   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02252000
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Transfer dönemi resmen başladı
TÜRKİYE Futbol Federasyonu'nun
(TFF) daha önce açıkladığı takvime
göre 2025-2026 sezonunun Birinci
Transfer ve Tescil Dönemi dün
itibarıyla resmen başladı. Kulüpler,
yeni sezon yapılanmalarını

şekillendirmek için 12 Eylül 2025'e
kadar transferlerini yapacak.
TFF'nin aldığı karara göre, İkinci
dönem ise 5 Ocak 2026 tarihinde
başlayacak ve 10 Şubat 2026
tarihinde sona erecek. İHA

Süper Lig’de 2025-2026
sezonunda hedefini Avrupa
kupalarına katılmak olarak belirleyen
Göztepe, sezonun ilk antrenmanını
Urla Adnan Süvari Tesisleri’nde
Teknik Direktör Stanimir Stoilov
yönetiminde gerçekleştirdi.
Sarı-kırmızılı ekipte Adana
Demirspor'dan transfer edilen
sağ bek Arda Okan Kurtulan
ile Brezilyalı stoper Allan
Godoi de ilk kez takımla
çalışmalara katıldı.

Hazırlıklarının ilk etabını 6
Temmuz’a kadar Urla’da
sürdürecek olan Göztepe,
ardından ikinci etap kamp
çalışmaları için Slovenya’ya
gidecek. Sarı-kırmızılı ekip, 10
Temmuz’da Bulgaristan temsilcisi
CSKA 1948 ve 13 Temmuz’da Hırvat
ekibi Rijeka ile özel maçlarda karşı
karşıya gelecek. Slovenya kampında
toplamda 4 ila 5 hazırlık maçı
yapılması planlanıyor.

Transfer çalışmalarına da hız
veren İzmir ekibi, Brezilya'dan
Atletico Goianiense'nin 27 yaşındaki
orta saha oyuncusu Rhaldney
Norberto Gomes ve Vitoria'nın 25
yaşındaki forveti Janderson Costa ile

prensipte anlaşmaya
vardı. Her iki oyuncunun
da yakın zamanda
İzmir’e gelerek sağlık
kontrolünden geçmeleri
ve ardından resmi
sözleşme imzalamaları
bekleniyor. Öte yandan
sarı kırmızılı takımın,
Brezilya'dan transfer
etmek istediği orta saha
oyuncusu Rhaldney
Norberto Gomes ile ilgili

sıkıntılı haber geldi. Atletico
Goianiense' forması giyen 27
yaşındaki Brezilyalı futbolcunun lig
maçında sakatlık yaşadığı öğrenildi.
Karşılaşmanın ilk yarısında girdiği
ikili mücadele sonrasında yerde kalan

Rhaldney,
oyuna
devam
edemedi ve
teknik ekip
tarafından tedbir
amaçlı kenara alındı.
Oyuncunun durumunun
belli olmadığı ve sağlık
kontrolleri sonrası belli olacağı
öğrenildi. İzmir ekibi, sağlık
raporlarının durumu sonrası transfer
sürecini yeniden değerlendireceği
vurgulanıyor.  

Bu arada Göztepe, Ürdün'ün Al-
Wehdat SC takımında forma giyen 19
yaşındaki forvet İbrahim Sabra'yı
İzmir'e getirdi. Ailesiyle birlikte
kente gelen genç golcünün sağlık
kontrollerinin ardından Göztepe ile
resmi sözleşme imzalaması
bekleniyor. Yönetimin, transfer
sürecinde Ürdün kulübüyle de tüm
detaylarda anlaşma sağladığı
öğrenildi. HABER MERKEZİ

1 Temmuz 2025 Salı
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Önümüzdeki sezona güçlü bir kadro ile girmek
isteyen sarı kırmızılı takım yeni transferleri Arda
Okan Kurtulan ve Allan Godoi’nin de katıldığı
antrenman ile yeni sezona “merhaba” dedi 

İZMİR
temsilcisi Karşıyaka
Spor Kulübü'nde 26
Haziran'da
gerçekleştirilen
olağanüstü genel
kurulda kulübün
kayyuma
kalmaması için son
anda göreve gelen
yönetim çarşamba
günü işbaşı
yapacak. 

Eski basketbol şube
başkanlarından Ateş Özerk'in
vefatı ve cenaze töreni
nedeniyle bugün yapılması
planlanan toplantıyı erteleyen
yeni yönetim, çarşamba günü

görev dağılımı
gerçekleştirecek.

Yeşil-kırmızılılar önce
Kurucu Başkan Zühtü Işıl,
Onursal Başkan Selçuk Yaşar
ve Atatürk'ün annesi Zübeyde

Hanım'ın
Karşıyaka'daki
kabirlerini ziyaret
edecek. Aygün
Cicibaş
başkanlığındaki
Kaf-Kaf ardından
görev bölümü
yapacak. 

Çiğli Selçuk
Yaşar Tesisleri'ni
yeni sezon öncesi
elden geçirmek

isteyen Karşıyaka, geçen yıl
ara ekim yapılamayan
antrenman sahasının aşırı
sıcaklardan etkilenmemesi
için sulamasını aksatmadan
sürdürüyor.

Karşıyaka’da yönetim
işbaşı için kolları sıvadı

Türk olmayı
çok isterim

MONTELLA

TFF, A Milli Futbol Takımı
Teknik Direktörü Vincenzo
Montella ile 2 yıllık yeni
sözleşme imzaladı. Montella,
"Devam ettiğim için mutluyum.
Türk vatandaşı olmak isterim.
Türkçe öğrenmem gerektiğini
de biliyorum ancak yanımda
dikkatli olun. Mutlu olduğum
yerde olmayı istiyorum.
Geçmişte deneyimsiz
olduğumda bu anlamda birkaç
hata yaptım" şeklinde
açıklamalarda bulundu.
HABER MERKEZİ

TFF 3. Lig’de yeni sezona
hazırlanan ve transfer
yasağını henüz kaldıramayan
Altay’da yaprak dökümü
devam ediyor. Şu ana kadar
Arda Gezer ve Kuban
Altınbudak’la yollarını ayıran,
serbest kalan Onur Efe’nin ise
Iğdır FK ile anlaşma sağladığı
siyah-beyazlılarda, üç
oyuncunun daha takımdan
ayrılması bekleniyor.
Sözleşmesi sona eren sol bek
Yusuf Tekin’in, maaş

konusunda yönetimle
uzlaşma sağlayamadığı
öğrenildi. Geçen sezon
profesyonel sözleşme
imzalayamayan ve serbest
kalan genç stoper Yunus Efe
Sarıkaya ile orta saha
oyuncusu Emre Tangeldi ise
üst liglerden gelen teklifler
nedeniyle kulüpte kalmayı
düşünmüyor. Yunus Efe’nin
adının Süper Lig ekibi
Alanyaspor’la anıldığı
bildirildi. HABER MERKEZİ

Altay’da yaprak dökümü

Geçen sezon iyi bir
performans göstermesine
rağmen 2'nci Lig'de Play-Off
yarı finalinde elenen aşayan
Altınordu'da Başkan Seyit
Mehmet Özkan'ın yatırımcı
bulunmazsa transfer
yapmayacak. Kadrosunu
gurbetçi futbolcular ve
altyapıdan yetişen gençleriyle
donatarak başarılı bir sezonu
geride bırakan kırmızı-lacivertli
ekipte kiralık oynayan Yakal
Taylan'ın yanı sıra Alper

Tursun, Eren Tokat, Kaan
Baysal ve Mete Yıldız'ın
sözleşmeleri sona erdi. İzmir
temsilcisinin bu oyuncularla
yola devam etmesi
beklenmiyor. Kaleci Serhat ve
orta saha oyuncusu Sami'nin
de bonservis bedeli alınarak
yuvadan uçması bekleniyor.
Altınordu'nun kadrodaki
boşlukları öz kaynak
oyuncularıyla doldurmayı
planladığı dile getirildi. HABER
MERKEZİ

Altınordu’da transfer yok
Sadettin Saran
aday olacak

FENERBAHÇE

İş insanı ve eski Fenerbahçe
yöneticisi Saadettin Saran,
kulübün Eylül ayındaki eçimli
genel kurulunda başkan adayı
olacağını açıkladı. Saran
tarafından yapılan yazılı
açıklamada "Fenerbahçemizi
beklenen şampiyonluklara bir
an önce taşımak amacıyla,
yapılacak ilk kongrede, hiçbir
şart gözetmeksizin,
arkadaşlarımızla birlikte bu
büyük sorumluluğa talibiz"
ifadelerine yer verildi. HABER
MERKEZİ

2025 Bioderma Pro
Beach Tour Aydın etabı,
dört gün boyunca
sporseverleri Tekstil
Park'ta buluşturdu.
Kadınlar kategorisinde
üçüncü Berfin Öztürk -
Merve Akın, ikinci Mazur
-  Kalchenko ve
şampiyon Sencel -
Merve Çelebi takımları
oldu. Erkeklerde ise
üçüncü Ozan Baltacı -
Mammadli Heydar, ikinci
Yasin Baysal - Tarık Gül
ve şampiyon Yusuf
Özdemir - Batuhan Kuru
takımları oldu. İHA

Aydın’da
nefes kesen
turnuva

Alan Godoi

Arda 

Okan 

Kurtulan
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